
UCHWAŁA NR III/12/2014
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 
1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 885 ze zmianami). Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowści prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

54.000,00 zł

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

8.000,00 zł

0310 Podatek od nieruchomości 8.000,00 zł

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 46.000,00 zł

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 46.000,00 zł
Ogółem 54.000,00 zł

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
750 Administracja publiczna 400,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 400,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 zł

801 Oświata i wychowanie 25.000,00 zł
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 25.000,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 25.000,00 zł

Ogółem 25.400,00 zł

§ 3. Zwiększa się plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 20.000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 20.000,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 19.500,00 zł

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- zakup wiat przystankowych

500,00 zł

710 Działalność usługowa 15.000,00 zł
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2.000,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 zł

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 8.000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 zł
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5.000,00 zł

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- opracowania dokumentacyjne

5.000,00 zł

750 Administracja publiczna 22.400,00 zł
75011 Urzędy wojewódzkie 400,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 zł

Id: 776F608B-6BB2-463B-A18A-498D130782EB. Podpisany Strona 1



75022 Rady gmin 10.000,00 zł
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.000,00 zł

75023 Urzędy gmin 12.000,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 14.000,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 14.000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 11.000,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8.000,00 zł

90013 Schroniska dla zwierząt 3.000,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 zł

90015 Oświetlenie  ulic, placów i dróg 5.000,00 zł
4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 zł

Ogółem 79.400,00 zł

§ 4. Załącznik Nr 10 pod nazwą „Dotacje podmiotowe w 2014 r.”, do Uchwały Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r., z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojwództwa Świętokrzyskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 776F608B-6BB2-463B-A18A-498D130782EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  III/12/2014
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 09 grudnia 2014 r.

Dotacje podmiotowe w 2014 r.

Lp Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. 921 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury
337.157,00

2. 921 92116 Biblioteki 178.200,00
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 801 80106 Sekcja Diecezjalnego 

Instytutu Akcji 
Katolickiej Diecezji 
Sandomierskiej
Stowarzyszenie 
wspierania 
Aktywności Lokalnej 
„NaszWłostów”.

18.661,00

Ogółem 534.018,00

Id: 776F608B-6BB2-463B-A18A-498D130782EB. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr III/12/2014

Rady Gminy w Lipniku z dnia 09 grudnia 2014 r.
w sprawie wprowadzeniazmian w budżecie Gminy Lipnik na 2014 rok

Rada Gminy w Lipniku uchwala:
Zwiększa się plan dochodów wDziale:
756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowści prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale:
75616 - Wpływyz podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
w paragrafie 0310 - Podatek od nieruchomości o kwotę 8.000,00 zł,
75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w paragrafie 0020 - Podatek dochodowyod
osób prawnych o kwotę 46.000,00 zł.

Zmniejsza się plan wydatków wDziale:
750 - Administracja publiczna w rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkiew paragrafie 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę 400,00 zł,
801 - Oświata i wychowanie w rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego w paragrafie 2540 - Dotacja
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 25.000,00 zł.

Zwiększa się plan wydatków wDziale:
600 - Transport i łączność w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne w paragrafie:
4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 19.500,00 zł,
6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, zadanie pn. „Zakup wiat przystankowych” o kwotę
500,00 zł,
710 - Działalność usługowa w rozdziale:
71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w paragrafie 4170 - Wynagrodzenia bezosoboweo kwotę 2.000,00 zł,
71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w paragrafie 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę
8.000,00 zł,
71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne w paragrafie 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:
zadanie pn. „Opracownia dokumentacyjne” o kwotę 5.000,00 zł,
750 - Administracja publiczna w rozdziale:
75011 - Urzędy wojewódzkiew paragrafie 4010 - Wynagrodzenia osobowepracowników o kwotę 400,00 zł,
75022 - Rady gmin w paragrafie 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.000,00 zł,
75023 - Urzędy gmin w paragrafie:
4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł,
4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 7.000,00 zł
801 - Oświata i wychowanie w rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowychw paragrafie: 4270
- Zakup usług remontowych o kwotę 11.000,00 zł,
4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale:
90013 - Schroniska dla zwierząt w paragrafie 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w paragrafie 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł
.

Załącznik Nr 10 pod nazwą „Dotacje podmiotowe w 2014 r." do Uchwały Nr XLII/360/2014 Rady Gminy w Lipniku z

dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje

brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Opracowała: Teresa Kwiatkowska

Id: 776F608B-6BB2-463B-A18A-498D130782EB. Podpisany Strona 1




